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Organisatie 
 

DESkamp 

 
Nog maar één weekje wachten en we gaan op kamp!  
 
De volgende kinderen stappen vrijdag de bus in richting ons sprookjeskasteel: 
A: Anniek, Che, Megilsja, Gijs, Luc, Femke, Kaja, Eva, Maarten, Heleen, Nila, Isa, Yara, Julia 
B: Daphne, Erik, Elles, Lieke, Fenna, Casper, Wende 
C: Elias, Lot, Lukas, Stijn, Jasmijn R., Noortje ,Phien, Juliette, Naud 
D: Eva, Stella, Fenna, Tom, Nora, Jens, Rosefiene, Jill, Art, Jasmijn M., Tijs, Elianne, Jip, Tim, Felicia, Jesse A, 
Jesse K., Toop 
E: Maud, Maartje, Bo, Lisa, Nathan, Nolan H., Elza, Max, Vinz, Emma, Liisa Marie, Joas, Simon, Eline 
F: Indy, Florine, Hanne, Anne, Hailey, Lotte, Malou, Erna, Fides, Jorn, Liene, Nolan, Marcus, Lars, Lina, Meis 
 
Van ieder kind dat meegaat op kamp hebben wij een calamiteitenformulier nodig. Van de kinderen die dikgedrukt zijn 
hebben we het calamiteitenformulier al ontvangen. Als je het calamiteitenformulier nog niet ingevuld hebt kun je deze 
vrijdag nog inleveren bij Jeltje, het zou ons heel erg helpen als je deze dan zelf print en invult. Er liggen nog steeds 
een paar formulieren achter de bar, dus je kunt deze ook maandag of donderdag meenemen.  
 
Let op; belangrijke informatie kampgangers 
Bijgevoegd bij deze Desser vinden jullie het kampboekje met alle belangrijke, zoals de inpaklijst en de kampgroepjes.  
 
Mocht je vragen hebben over het jeugdkamp kun je ons bereiken via: jeugdkamp@ckvdes.nl. 
 
Wij hebben er nu al weer zin in! 
Bram, Wiebe, Esmée en Kirsten  
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Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland, Bieslandsepad 10 2616 LL Delft, 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem, Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn, 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Jelle Bode    penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Tijmen Hilgersom vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Marloes Knoester   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie      ledenwerf@ckvdes.nl 
Voorzitter   Mirjam de Jongh  
Lid   Leonie van Stralen 
Lid   Yolanda den Besten 
Lid   Rosalie Baarslag 
Lid   Megan Fakkert 
Schoolkorfbal   Karen Stipdonk & Ella Knoeff  schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Sjoerd van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  David van der Plicht  atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Dieuwertje van Velzen 
DES 1 en 2  Milou Horneman 
DES 3 en 4  Timon Meulenberg 
DES 5, 6 en 7   Robbert van Bussel 
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B, C & D  Yvette Breedveld & Jarno Lourens 
DES E en F  Floor Planken & Joris-Martijn Schalkwijk 
DES Kangoeroes & Peuters Irene de Bruin 
Bondszaken  Irene de Bruin 
 
Communicatie   Marcia Kats   communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    Gertjan Nolten   redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Rosalie Baarslag 
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Remmert Stipdonk & Ben Vellinga sponsoring@ckvdes.nl  
Kleding    Lisa      kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Erica Wiegman    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Vacant    schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Bram Loozen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Vacant    accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barzaken   Tijmen Hilgersom en Rosalie Baarslag bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Vacant 
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 
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